
CAMARA I,IUÍ{ICIPAL DE

-Jt* r, '*-

Oi3 lklí.'17, '..
CÂTUNNA MUNIcIPAL DE AMoNTADA

Rua Dona Maria Belo, ne 131L, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada - CE

CNPJ Ne 06.582.555/0001-75 ICGF Ns 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-7177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.Êov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

1i'ffi
AMONTADA

EXTRATO DA ATA DE REG|STRO DE PREÇOS N" 022t2A23

ORGÃO GERENCIADOR DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS: CÂMARA
MUNICIPAL DE AMONTADA.

DETENTOR DO REGISTRO DE PREÇOS: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o no 07.779.24210001-74.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL NO OO4I2O23 - SRP,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE
MATERIAS LEGAIS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA,
EM JORNAL DE GRANDE CTRCULAÇÃO E DtARtO OFIC|AL DO ESTADO.

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: Leis no 8.666, de 21 de junho de 1993 e í0.520, de 1B

de julho de 2002 e nas demais normas legais aplicáveis.

VALIDADE DA ATA: 12 (dozel meses contados a partir da sua publicação, sendo
vedada a sua prorrogação.

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023.

Amontada - CE, '16 de maio de 2023.

l*,uo B\ rlul'.^rotf
Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada


